
 
 

UCHWAŁA NR LIII/418/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska, na wniosek Burmistrza, 
uchwala: 

§ 1. Określić i wskazać: 

1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 81 207 181,41 zł (vide Tabela nr 1), w tym 
dochody: 

- bieżące 58 006 652,09 

- majątkowe 23 200 529,32 

2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 97 041 439,36 zł (vide Tabela nr 2), w tym wydatki: 

- bieżące 64 594 510,71 

- majątkowe 32 446 928,65 

3. Określić limit na zaciągnięcie zobowiązań w 2022 r. w postaci: 

- pożyczek na kwotę 2 525 000,00 zł 

- z tytułu udzielania poręczeń i gwarancji 1 300 000,00 zł 

4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 15 834 257,95 zł (vide Tabela nr 3a): 

- niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp) 1 471 997,00 zł 

- pożyczki z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 2 375 000,00 zł 

- wolne środki 6 554 621,00 zł 

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 5 432 639,95 zł 

5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na 2022 r. (vide Tabele nr 3a i 3b). 

6. Wskazać plan zadań inwestycyjnych na 2022 r. (vide Tabela nr 5). 

7. Wskazać planowane dotacje z budżetu dla sektora publicznego (vide Załącznik nr 1a). 

8. Wskazać planowane dotacje z budżetu poza sektor publiczny (vide Załącznik nr 1 b). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 8456



9. Wskazać plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego (vide Załącznik nr 3). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sośnicowicach 
 
 

Regina Bargiel 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8456



Strona 1 z 1

Tabela nr 1     Zmiany w planie dochodów gminy na rok 2022     LIII_418_2022
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

758 11 118 319,00Różne rozliczenia 0,00 25 392,00 11 143 711,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 402 080,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 25 392,00 427 472,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 302 080,00 0,00 25 392,00 327 472,00

801 664 316,82Oświata i wychowanie 0,00 500,00 664 816,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 45 000,00Szkoły podstawowe 0,00 500,00 45 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 000,00 0,00 500,00 2 500,00

57 980 760,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

242 285,26 0,00 0,00 242 285,26

0,00 25 892,00 58 006 652,09

majątkowe

900 14 759 254,32Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 575 000,00 0,00 9 184 254,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

14 209 325,25 -5 575 000,00 0,00 8 634 325,25

90001 10 325 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 575 000,00 0,00 4 750 000,00

10 325 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-5 575 000,00 0,00 4 750 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8456



Strona 2 z 1

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 10 325 000,00 -5 575 000,00 0,00 4 750 000,00

28 775 529,32razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

16 327 371,25 -5 575 000,00 0,00 10 752 371,25

-5 575 000,00 0,00 23 200 529,32

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 86 756 289,41

16 569 656,51
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

-5 575 000,00 0,00 10 994 656,51

-5 575 000,00 81 207 181,4125 892,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8456



Tabela nr 2     Zmiany w planie wydatków na rok 2022     LIII_418_2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 199 585,38 2 820 585,38 2 394 085,38 5 000,00 2 389 085,38 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 298 585,38 2 919 585,38 2 401 085,38 5 000,00 2 396 085,38 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 379 000,00 3 379 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 1 661 085,38 1 660 085,38 1 233 585,38 0,00 1 233 585,38 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 99 000,00 99 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 760 085,38 1 759 085,38 1 240 585,38 0,00 1 240 585,38 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 426 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 518 500,00 518 500,00 0,00 0,00 0,00 518 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 206 500,00 1 206 500,00 1 206 500,00 0,00 1 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 213 500,00 1 213 500,00 1 213 500,00 0,00 1 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 936 150,00 428 150,00 428 150,00 0,00 428 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 975,00 -22 975,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 913 175,00 428 150,00 428 150,00 0,00 428 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 025,00 485 025,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 803 150,00 295 150,00 295 150,00 0,00 295 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 975,00 -22 975,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780 175,00 295 150,00 295 150,00 0,00 295 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 025,00 485 025,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 508 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 000,00 508 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 975,00 -22 975,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 485 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485 025,00 485 025,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8456



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 412 045,19 8 044 548,19 7 494 928,19 5 346 736,69 2 148 191,50 160 000,00 329 140,00 60 480,00 0,00 0,00 367 497,00 367 497,00 233 932,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 673,00 -9 673,00 -8 769,00 0,00 -8 769,00 0,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 673,00 9 673,00 9 673,00 0,00 9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 412 045,19 8 044 548,19 7 495 832,19 5 346 736,69 2 149 095,50 160 000,00 328 236,00 60 480,00 0,00 0,00 367 497,00 367 497,00 233 932,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 716 418,44 408 441,44 245 801,44 14 864,94 230 936,50 160 000,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 307 977,00 307 977,00 194 412,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 673,00 -9 673,00 -8 769,00 0,00 -8 769,00 0,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 673,00 9 673,00 9 673,00 0,00 9 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 418,44 408 441,44 246 705,44 14 864,94 231 840,50 160 000,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 307 977,00 307 977,00 194 412,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -904,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 736,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 94 424,69 94 424,69 94 424,69 0,00 94 424,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 910,00 910,00 910,00 0,00 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 334,69 95 334,69 95 334,69 0,00 95 334,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 31 746,01 31 746,01 31 746,01 0,00 31 746,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 169,00 -8 169,00 -8 169,00 0,00 -8 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 577,01 23 577,01 23 577,01 0,00 23 577,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 763,00 8 763,00 8 763,00 0,00 8 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 763,00 97 763,00 97 763,00 0,00 97 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 879,30 2 879,30 2 879,30 0,00 2 879,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 279,30 2 279,30 2 279,30 0,00 2 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 681 913,00 846 913,00 798 913,00 36 000,00 762 913,00 14 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 679 732,00 846 913,00 798 913,00 36 000,00 762 913,00 14 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 832 819,00 832 819,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 273 800,00 438 800,00 397 800,00 36 000,00 361 800,00 14 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 619,00 438 800,00 397 800,00 36 000,00 361 800,00 14 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 832 819,00 832 819,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 181,00 -2 181,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 782 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 782 819,00 782 819,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 000,00 463 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8456



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 208 000,00 208 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 000,00 463 000,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 238 157,82 20 688 157,82 19 582 391,78 15 282 205,07 4 300 186,71 451 491,27 654 274,77 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 703,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 208 492,00 208 492,00 25 577,00 18 967,00 6 610,00 182 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 440 946,82 20 893 549,82 19 604 868,78 15 301 172,07 4 303 696,71 634 406,27 654 274,77 0,00 0,00 0,00 547 397,00 547 397,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 279 613,90 12 279 613,90 11 413 358,03 9 752 876,45 1 660 481,58 441 555,82 424 700,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 459 613,90 12 459 613,90 11 413 358,03 9 752 876,45 1 660 481,58 621 555,82 424 700,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

przed zmianą 441 555,82 441 555,82 0,00 0,00 0,00 441 555,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 555,82 621 555,82 0,00 0,00 0,00 621 555,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 740 464,10 5 190 464,10 5 049 564,10 3 770 050,00 1 279 514,10 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 703,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 737 861,10 5 190 464,10 5 049 564,10 3 770 050,00 1 279 514,10 0,00 140 900,00 0,00 0,00 0,00 547 397,00 547 397,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 199 900,00 199 900,00 199 900,00 0,00 199 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 246 600,00 246 600,00 246 600,00 0,00 246 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 600,00 245 600,00 245 600,00 0,00 245 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 22 100,00 22 100,00 22 100,00 0,00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 600,00 20 600,00 20 600,00 0,00 20 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 603,00 -2 603,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 547 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547 397,00 547 397,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8456



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 303 880,00 303 880,00 299 525,00 251 457,24 48 067,76 2 555,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 392,00 25 392,00 22 477,00 18 967,00 3 510,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 272,00 329 272,00 322 002,00 270 424,24 51 577,76 5 470,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 2 555,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 2 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 5 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 48 067,76 48 067,76 48 067,76 0,00 48 067,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 510,00 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 577,76 51 577,76 51 577,76 0,00 51 577,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 210 270,97 210 270,97 210 270,97 210 270,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 859,00 15 859,00 15 859,00 15 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 129,97 226 129,97 226 129,97 226 129,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 41 186,27 41 186,27 41 186,27 41 186,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 108,00 3 108,00 3 108,00 3 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44 294,27 44 294,27 44 294,27 44 294,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 6 708 668,00 6 708 668,00 334 348,34 249 115,26 85 233,08 0,00 6 374 319,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 723 668,00 6 723 668,00 349 348,34 249 115,26 100 233,08 0,00 6 374 319,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 200 613,00 4 200 613,00 10 482,34 4 920,26 5 562,08 0,00 4 190 130,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 212 613,00 4 212 613,00 22 482,34 4 920,26 17 562,08 0,00 4 190 130,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 387 233,00 2 387 233,00 203 044,00 176 052,00 26 992,00 0,00 2 184 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 390 233,00 2 390 233,00 206 044,00 176 052,00 29 992,00 0,00 2 184 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 33 763 286,49 6 815 095,84 6 652 142,94 224 000,00 6 428 142,94 90 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 26 948 190,65 26 948 190,65 19 274 843,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 516 120,00 -53 120,00 -53 120,00 0,00 -53 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 463 000,00 -5 463 000,00 -5 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 298 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 33 545 166,49 6 859 975,84 6 697 022,94 224 000,00 6 473 022,94 90 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 26 685 190,65 26 685 190,65 19 274 843,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8456



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 20 308 100,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 400,00 20 158 400,00 13 850 360,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 20 308 100,00 149 700,00 149 700,00 0,00 149 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 158 400,00 20 158 400,00 13 850 360,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 927 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 927 900,00 7 927 900,00 7 927 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 -5 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 727 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 727 900,00 2 727 900,00 2 727 900,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 922 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 922 460,00 5 922 460,00 5 922 460,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 11 122 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 122 460,00 11 122 460,00 11 122 460,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 610 464,68 4 610 464,68 4 610 464,68 215 000,00 4 395 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 627 464,68 4 627 464,68 4 627 464,68 215 000,00 4 412 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 385 464,68 4 385 464,68 4 385 464,68 0,00 4 385 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 402 464,68 4 402 464,68 4 402 464,68 0,00 4 402 464,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 6 737 743,55 272 952,90 130 000,00 0,00 130 000,00 70 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 6 464 790,65 6 464 790,65 5 424 483,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 120,00 -13 120,00 -13 120,00 0,00 -13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 574 623,55 259 832,90 116 880,00 0,00 116 880,00 70 000,00 0,00 72 952,90 0,00 0,00 6 314 790,65 6 314 790,65 5 424 483,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 120,00 -13 120,00 -13 120,00 0,00 -13 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 880,00 96 880,00 96 880,00 0,00 96 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 466 978,26 1 206 978,26 1 206 978,26 0,00 1 206 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 394 978,26 1 247 978,26 1 247 978,26 0,00 1 247 978,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 567 000,00 567 000,00 567 000,00 0,00 567 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 648 000,00 648 000,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8456



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -113 000,00 -113 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 677 200,00 677 200,00 311 200,00 1 700,00 309 500,00 286 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 200,00 716 200,00 311 200,00 1 700,00 309 500,00 325 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 281 000,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 96 685 926,36 63 948 238,71 43 596 196,26 22 286 201,77 21 309 994,49 3 022 491,27 16 893 118,28 245 932,90 0,00 190 500,00 32 737 687,65 32 737 687,65 19 508 775,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 568 652,00 -77 893,00 -76 989,00 0,00 -76 989,00 0,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 -5 490 759,00 -5 490 759,00 -5 200 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 924 165,00 724 165,00 155 250,00 18 967,00 136 283,00 313 915,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00

po zmianach 97 041 439,36 64 594 510,71 43 674 457,26 22 305 168,77 21 369 288,49 3 336 406,27 16 892 214,28 245 932,90 0,00 445 500,00 32 446 928,65 32 446 928,65 19 508 775,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8456



Tabela nr 3a   Plan przychodów na rok 2022     LIII_418_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych  
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
ustawach

1 471 997,00 0,00 1 471 997,00

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 3 618 403,62 2 936 217,38 6 554 621,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 525 000,00 - 150 000,00 2 375 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 432 639,95 3 118 403,62 6 551 043,57

Razem: 16952661,5700Razem: 11048040,5700 Razem: 5904621,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8456



Tabela nr 3b   Plan rozchodów na rok 2022     LIII_418_2022

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00 0,00 700 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 418 403,62 0,00 418 403,62

Razem: 1118403,6200Razem: 1118403,6200 Razem: 0,0000

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8456



Strona 1 z 1

Tabela nr 5     Plan zadań inwestycyjnych na rok 2022        LIII_418_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 22 975,00508 000,00 485 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 22 975,00 485 025,00508 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 000,00 - 22 975,00 485 025,00

Budowa zewnętrznej i wewnętrznej instalacji gazowej wraz z montażem  
kotła gazowego w budynku użytkowanym przez SP ZOZ MGOZ w  
Sośnicowicach

183 000,00 - 7 975,00 175 025,00

Wykonanie przyłączy do sieci gazowej budynków użyteczności publicznej  
zlokalizowanych w gminie Sośnicowice 25 000,00 - 15 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2 181,00785 000,00 782 819,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 2 181,00 782 819,00785 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 000,00 - 2 181,00 782 819,00

Termomodernizacja budynku OSP w Bargłówce 755 000,00 - 2 181,00 752 819,00

801 Oświata i wychowanie - 2 603,00550 000,00 547 397,00

80104 Przedszkola - 2 603,00 547 397,00550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 - 2 603,00 547 397,00

Termomodernizacja budynku przedszkola w Bargłówce 550 000,00 - 2 603,00 547 397,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 113 000,0026 358 190,65 26 245 190,65

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 158 400,0020 158 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 927 900,00 - 5 200 000,00 2 727 900,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

7 927 900,00 - 5 200 000,00 2 727 900,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 922 460,00 5 200 000,00 11 122 460,00

Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji  
Sośnicowice - budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości  
Sośnicowice i Trachy oraz budowa oczyszczalni ścieków w Trachach

5 922 460,00 5 200 000,00 11 122 460,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 113 000,00 147 000,00260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 - 113 000,00 147 000,00

Budowa oświetlenia chodnika łączącego ul. Szprynek z ul. Kościuszki w  
Sośnicowicach

50 000,00 - 49 000,00 1 000,00

Budowa oświetlenia ul. Olchowej w Sośnicowicach 50 000,00 - 49 000,00 1 000,00

Budowa oświetlenia ul. Polnej w Łanach Wielkich 110 000,00 - 15 000,00 95 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8456



Strona 2 z 1

31 786 187,65 31 645 428,65- 140 759,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8456



Załącznik nr 1a    Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022  roku - dla sektora publicznego     LIII_418_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 588 000,00 92 000,00 680 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 427 500,00 92 000,00 519 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

426 500,00 92 000,00 518 500,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 000,00 0,00 1 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 160 500,00 0,00 160 500,00

6620

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

160 500,00 0,00 160 500,00

750 Administracja publiczna 160 000,00 0,00 160 000,00

75095 Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

160 000,00 0,00 160 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 0,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 70 000,00 0,00 70 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00 0,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 995 000,00 0,00 995 000,00

92116 Biblioteki 975 000,00 0,00 975 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8456



2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

975 000,00 0,00 975 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 1 813 000,00 92 000,00 1 905 000,00

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 8456



Załącznik nr 1b    Plan dotacji do udzielenia z budżetu gminy w 2022  roku - poza sektor publiczny     LIII_418_2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 0,00 120 000,00

01009 Spółki wodne 120 000,00 0,00 120 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

120 000,00 0,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 000,00 0,00 64 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 64 000,00 0,00 64 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

14 000,00 0,00 14 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 380,45 0,00 7 380,45

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

7 380,45 0,00 7 380,45

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

7 380,45 0,00 7 380,45

851 Ochrona zdrowia 87 500,00 0,00 87 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 500,00 0,00 2 500,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

2 500,00 0,00 2 500,00

85195 Pozostała działalność 85 000,00 0,00 85 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

85 000,00 0,00 85 000,00

852 Pomoc społeczna 372 000,00 0,00 372 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 372 000,00 0,00 372 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 8456



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

372 000,00 0,00 372 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 580 000,00 -150 000,00 430 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 525 000,00 -150 000,00 375 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

525 000,00 -150 000,00 375 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 55 000,00 0,00 55 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

35 000,00 0,00 35 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 0,00 170 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

150 000,00 0,00 150 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 286 000,00 39 000,00 325 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 281 000,00 39 000,00 320 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

281 000,00 39 000,00 320 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 8456



92695 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 5 000,00

Razem: 1 686 880,45 -111 000,00 1 575 880,45

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 8456



Załącznik nr 3      Planowane przychody i koszty zakładu budżetowego w 2022 roku      
LIII_418_2022

Jednostka: ZGKiM

Stan środków obrotowych na początek roku 202 650,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 202 650,20

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 202 650,20

Stan środków obrotowych na koniec roku 227 650,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 227 650,20

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 227 650,20

Przychody 8 896 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 725 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 600 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 175 000,00

40002 Dostarczanie wody 1 175 000,00

600 Transport i łączność 1 320 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 320 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 964 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 964 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 437 000,00

90095 Pozostała działalność 4 112 000,00

Koszty 8 871 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 490 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 429 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 429 000,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00

600 Transport i łączność 609 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 609 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 4 101 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 502 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 620 000,00

40002 Dostarczanie wody 620 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 213 000,00

90095 Pozostała działalność 2 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 8456


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2022-12-14T11:56:13+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




